SCRIPTA

Numéro Scripta : 4290

Auteur(s) : Guillaume IV d'Otelles, Avranches (évêque)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1227, 19 mars

Lieu d'émission : Avranches

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume, évêque d'Avranches, fait savoir que Richard d'Angey, fils de Foulques d'Angey, a renoncé à une rente annuelle de 30 sous tournois qu'il avait réclamés auprès de l'abbé et des chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXII, p. 62-63.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Willelmus Dei gracia Abrincensis episcopus eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra quod cum Ricardus de Angeio, clericus, filius Fulconis de Angeio, traheret in causam coram nobis abbatem et conventum Sancte Trinitatis de Lucerna super triginta solidis Turonensium quos, prout dicebat, annuatim debebat percipere a predictis abbate et conventu, tandem idem Ricardus clericus omnino actioni quam habebat contra prefatos abbatem et conventum, super predictis denariis, et juri quod ibi reclamabat ultroneus abrenunciavit. Juravit etiam coram nobis quod nunquam de cetero prefatos abbatem et conventum, super predictis denariis nec super ecclesia de Angeio, molestaret, se subponens omnino voluntati et misericordie predictorum abbatis et conventus. Et, ut hoc ratum et inconcussum perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli nostri testimonio dignum duximus confirmare. Actum est hoc apud Abrincas coram nobis anno gracie M CC XXVI. die veneris proxima ante dominicam qua cantatur Letare Jerusalem.